mit ‚N. 225‘ und außerdem ‚D N. 64.‘

In Dei nomine amen. Hoc est exemplum seu copia

cuiusdam particule unius privilegii vel rescripti concessi

quondam comuni Math(elicae) per dominum Fredericum

imperatorem cuius tenor talis est. Et usualem largi—

tatem de montaniis omni tempore et ut nomine gene—

ralis fodri nichil amplius exigatur ab hominibus eius-

dem castri exceptis clericis et militibus nisi tantum

XII dr. (denarii) Lucensis monete de quolibet fumo

omni tertio anno eis concedimus et imperiali auctoritate

confirmamus.

Et ego Anselmutius notarius publicus ut inveni in

ipso privilegio seu rescripto trascripsi et in publieam

formam redegi ipsius particulam sub anno domini

MCCLXVII ind. X tempore domini Clementis pape quarti

die XV Julii intrantis in palatio Rayneri Viveni . . .

presentibus (Zeugen).
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2. 1272 Okt. 15. Außen ‚N. 295‘ und ‚B N. 32.‘

In Dei nomine amen. Anno domini a, nat. MCCLXXII

indictione XV tempore domini Gregorii pape decimi die

XV Octubris actum in palacio comunis Math(elica‚e) pre-

sentibus domino Fantegino Rainaldi domino Jacobo Ple-

bani, Girardo Mathei et Suppo notario et Admanito

Petri testibus de infrascriptis vocatis et aliis pluribus

Aldrevandinus iudex et vicarius comunis Math. per egre-

gium virum dominum Fulcum de Podio rectorem Mar-

chie et dicti Comunis potestatem cum consensu et volun-

tate consilii spetialis et; generalis dicti comunis per vocem

preconis et sonum canpane more solito congregati et

ipsum consilium totum constituentes creaverunt et ordi-

naverunt Jacobutium domini Finaguerre absentem eorum

et dicti comunis Iegitimum syndicum procuratorem et

nuntium specialem ad inpetrandum privilegium a domino

papa. sive resscriptum (!) confirmationis privilegii vel

rescripti dicto comuni indulti per dominum Fredericum

condam imperatorem avum olim domini Fryderici im-

peratoris secundi, secundum quod totus tenor ipsius

privilegii plenius continet et demostrat (!) et maxime

de affictu seu fodro solvendo a dicto comuni Romane

curie de tertio anno in tertium annum XXV libr. Rav.

tantum quamvis ipsum privilegium representet XII dfi.

(denarios) Luccenses silicet (l) XII denarios pro quo-

libet fumante, quorum summa. temporibus retroactis

cepit et fuit XXV libr. Rav. rac. de tertio in tertium

annum. Facta interpretatione super hiis per officiales

curie Romane et dictum comune longa et Iongissima.

consuetudine nec non et ad inperanduml) privilegium

vel resscriptum a, dicto domino papa confirmationis

privilegii vel resscripti(!) condam indulti dicto comuni

a sancta Romana ecclesia. vel suis officialibus et ad

promittendum et dandum quinquaginta libr. Rave rac.‘ d d

1) Zu lesen impetrandum?

2*
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alicui advocato vel auxiliatori qui procuret predicta per-

ducere et ad efi’ectum perducet, item ad dandum X libr.

Rav. rac. Moritorio de Spoleto cursori curie pro emen-

datione rerum quas disserat (I) se admisisse in districtu

castri Math. et ad recipiendam cartam quietationis ab

ipso Moritorio de predictis rebus et malefitio et iniuria

quod vel quam recepisset ab aliquibus in dicto territorio

vel districtu. Sollempniter promittentes iam dictus vica-

rius et consilium memoratum nomine et vice dicti comunis

et universitatis eiusdem per se eorumque in posterum

successores habere ratum et firmum quidquid per predic-

tum syndicum in predictis factum fuerit et promissum sub

ypotheca et obligatione bonorum et rerum dicti comunis.

Et ego Corbüs notarius publicus etc. . . .

. 1275 Juli 8. Außen ‚N. 345‘ und ‚D N. 35.‘

In nomine domini amen. Hoc est exsemplum cuius-

dam particule seu articuli comtemti in quodam pri-

vilegio vel rescripto indulto comuni Mathelice a sere—

nisimo (l) condam Federico imperatore primo, eius sigillo

bullato bulla. pendente cuius tenor talis est: et medie-

tatem omnium exsactionum (l) ad imperatoriam mage-

statem (!) in predicto castro specstantium (I) sicilet (l)

de omicidiis et de sanguine et de aliis forensibus causis

et usualem largitatem de montanis (I) omni tempore et ut

nomine generalis fodri nihil amplius exigatur äb homi-

nibus eiusdem castri exceptis clericis et militibus nisi

tantum duodecim denarii Lucensis monete de quolibet

fumo omni tertio anno eis concedimus et imperiali auc—

toritate confirmamus.

Ego Franciscus magistri Petri auctoritate imperiali

notarius . . . sub anno domini millo. CCLXXV ind. tertia

tempore domini Gregorii pape decimi die VIII Julii in-

trante. Actum Mathelice in palatio comunis presen-

tibus testibus. . . .

Man sieht, in allen diesen drei Stücken handelt es sich be-

sonders um die Entrichtung der 12 Lucheser Denare = 25 Pfund
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Ravennater von jeder Feuerstelle in jedem dritten Jahre, welche

Friedrich Rotbart der Stadt Matelica zugestanden hatte.1) Ver-

gleicht man damit den Wortlaut von St. 4435 (vom 24. Sep-

tember 1185),?) so wird man leicht finden, dafä dies der wesent-